ba de vácuo clínico, para suprir necessidades do Hospital Central da
Polícia Militar - HCPM, provenientes da Dispensa de Licitação n.º
015/24 - DSS, em favor da empresa: Tec Med Instalações e Monta-
gens Ltda, inscrita sob o CNPJ: 86.729.977/0001-60, no valor de R$
34.200,00 (trinta e quatro mil e duzentos reais).

Id: 2581966

Secretaria de Estado de Polícia Civil

CORREGEDORIA GERAL

DESPACHO DO CORREGEDOR-GERAL
DE 22/07/2024

PROCESSO Nº SEI-360320/002383/2022 - ARQUIVA o processo ad-
ministrativo disciplinar nº 42/22 (11949-1404/2022) instaurado em des-